
 

 

UCHWAŁA NR XIX/98/16 

RADY GMINY DZIADOWA KŁODA 

z dnia 3 sierpnia 2016 r. 

w sprawie pomnika przyrody – alei lipowej w miejscowości Radzowice 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2016 r  poz. 446 ze zm.) oraz art. 44 ust. 3  ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 o ochronie przyrody    

(tekst jednolity z  Dz.U.  z 2015r poz. 1651 ze zm.), w uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony 

Środowiska we Wrocławiu Rada Gminy Dziadowa Kłoda  uchwala co następuje: 

§ 1. Pozbawia się ochrony konserwatorskiej drzewa  z  pomnika przyrody – zabytkowej alei lipowej  

w m. Radzowice  tj.  gat. Lipa drobnolistna szt. 1 o obwodzie  349 cm  usytuowanego   w części zabudowanej 

obrębu Radzowice 

§ 2. Pozbawia się ochrony konserwatorskiej i statusu pomnika przyrody drzewo wymienione w § 1 uchwały 

z uwagi na utratę wartości przyrodniczych i zagrożenie bezpieczeństwa ludzi. 

§ 3. Ustala się aktualną liczbę drzew zabytkowej Alei Lipowej w Radzowicach – 34 szt. o obwodach 

pierśnicy  od 175 cm do 495 cm  usytuowanych  po obu stronach drogi, od szkoły do granicy lasu po lewej 

stronie drogi, idąc od skrzyżowania z trasą Syców -Bierutów w kierunku przys. Kwaśnina gm. Dziadowa Kłoda 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego.   

Przewodniczący Rady Gminy: 

G. Otwinowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 sierpnia 2016 r.

Poz. 3828


		2016-08-05T11:30:06+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




